АДМИНИСТРАЦИЯ   МОРДОВСКО-ПАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  КРАСНОСЛОБОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                          от  07 декабря  2022.                                                                  №36
                                                              с.Мордовские Парки
[bookmark: _GoBack]                           Об отмене постановления  администрации  от 13.08.2020г. №32
«Об утверждении Административного регламента по осуществлению
муниципального контроля в области торговой деятельности».
      В соответствии  с  Федеральным  законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация  Мордовско-Паркинского сельского поселения постановляет:
        1.Отменить  постановление администрации   от 13.08.2020г. №32 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению   муниципального контроля в области торговой деятельности».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования в газете «Сельский Вестник» и подлежит размещению на официальном  сайте  администрации  Краснослободского  муниципального района.

Глава  Мордовско-Паркинского   сельского поселения
Краснослободского муниципального района                                                   Р.И.Базаркин